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TOWARZYSTWO BUDOWNICTWA SPOLECZNEGO

TBS Warszawa Pélnoc Sp. z o.0. WARSZAWA P OLNOC SP. Z 0.0.

Ldz. D1/1278/ .. AU AY....../2018
Warszawa,13-03-2018 r.

Wykonawcy
bioracy udzial w postepowaniu

ODPOWIEDZI NA ZAPYTANIA
ZMIANA SIWZ

Dotyczy: postgpowania o udzielenie zaméwienia publicznego na budowe budynku wielorodzinnego z
gatazem podziemnym przy ul. T. Korzona w Warszawie — dokoficzenie budowy, prowadzonego w trybie
przetargu nieograniczonego, numer sprawy TBS/PZP/2/2018.

Towarzystwo Budownictwa Spolecznego Warszawa Polnoc Sp. z oo, zwana dalej ,,Zamawiajacym”,
informuje ze w dniu 7 marca 2018 roku, zostaly zadane pytania z prosba o wyjasnienie tresci Specyfikacji
Istotnych Warunkéw Zamowienia, zwanej dalej ,,.SIWZ”.

Zgodnie z art. 38 ust. 2 1 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamdwien publicznych
(tekst jednolity: Dz.U. z 2017, poz. 1579 z pbzn.zm.), zwanej dalej ,ustaws”, Zamawiajacy przedstawia ponizej
tre$¢ zapytan 1 odpowiedzi, bez ujawniania Zrédla zapytania oraz zmiany do SIWZ:

Pytanie 1.

Opis techniczny projektu méwi: ,,0kna..., w kolorze grafitowym RAL 7024 od strony zewnettznej, natomiast od
strony wewnetrznej w kolorze bialym RAL 9003,,. Czy nalezy wyceni¢ takie okna(dwustronnie lakierowane/ drogie
rozwigzanie)? Czy moze przyjac do wyceny kolory standardowe tj. zew antracyt okleina(RAL 7016) wew

biaty(RAL 9016)7.
Odpowiedz:

Nalezy zastosowa¢ okna zgodnie z dokumentacja projektows tj. w kolorze grafitowym RAL 7024 od
strony zewngtrznej, natomiast od strony wewnetrznej w kolorze bialym RAL 9003. Zamawiajacy nie
dopuszcza stosowania oklein na profilach okiennych.

Pytanie 2.

Jakie szklenie nalezy zastosowac? W opisie mamy ,,okna klatek schodowych... szkli¢ szklem bezpiecznym,,. Jakiego
rodzaju szklenie bezpieczne nalezy przyjaé, zewnetrzne, wewnetrzne czy obustronne?

Odpowiedz:

Zgodnie z Rozporzadzeniem Ministra Infrastruktury z dnia 12 kwietnia 2002r. W sprawie warunkow
technicznych, jakim powinny odpowiada¢ budynki i ich usytuowanie, z péZniejszymi zmianami, w
budynku na kondygnacjach ponizej 25m nad terenem odleglos¢ migdzy gorng krawedzia wewnetrznego
podokiennika a podfoga powinna wynosi¢ co najmniej 0,85m. Dla rozwigzania projektowego (w/w
wysoko$¢é wynosi 90cm) nie wymaga si¢ stosowania szkfa bezpiecznego.

W opisie technicznym zapis ten zostal wprowadzony blgdnie. Skotygowano wymagania dotyczace
szklenia okna O1 na Rys. A13_Revl Zestawienie stolarki drzwiowej i okiennej.

Pytanie 3.

Jakie okucia drzwi nalezy przyja¢? Dodatkowo jakie okucia nalezy przyja¢ w drzwiach ewakuacyjuych? Czy nalezy
przyja¢ dzwignie antypaniczng?
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Odpowiedz:

Nie wymaga si¢ zastosowania dzwigni antypanicznej.

Pytanie 4.

Jaka termike majq spelnia¢ bramy garazowe? W projekcie nie znalazlem informacji na ten temat.
Odpowiedz:

Garaz jest pomieszczeniem nieogrzewanym — brak wymagan dot. termiki bram garazowych.
Pytanie 5.

Prosze o potwierdzenia iz montaz stolarki ma by¢ standardowy w warstwie muru z uzyciem kotew 1 piany
montazowej.

Odpowiedz:
Potwierdza si¢ montaz stolarki w warstwie muru z uzyciem kotew systemowych.

Wymaga si¢ uszczelnienie polaczenia okna ze éciang tréjwarstwowe:

* tasma paroszczelna od wewnatrz
. pianka izolacyjno-uszczelniajaca
. tasma paroprzepuszczalna odporna na przenikanie wody z zewnatrz.

Szczegétowe warunki montazu i parametry materialéw uszczelniajacych wg wytycznych producentéw
stolarki.

Pytanie 6.

Prosze o okreslenie termiki drzwi zewnetrznych. W projekcie mamy zapis Drzwi zewnetrzne U = 0,9 w/m2K.
Czy trzymamy sie tego parametru? Okna maja mie¢ termike U=0,9 do takich okien dobiera si¢ drzwi U=13
W/m2K. Czy nalezy przyja¢ termike drzwi U=1,3 w/m2K?

Odpowiedz:

Dopuszcza si¢ zastosowanie drzwi zewnettznych o wspétczynniku przenikania ciepta na poziomie
U=1,3 w/m2K.

Pytanie 7.
Czy Zamawiajacy dopuszcza zmiang koloru bramy RAL 7024 na kolor typowy okleina RAL 7016?
Odpowiedz:

Nalezy zastosowaé¢ bramy malowane na zewnattz w kolorze grafitowym RAL 7024 , wewnatrz w kolorze
grafitowym RAL 7024, zgodnie z dokumentacja projektowa. Zamawiajacy nie dopuszcza stosowania
oklein na bramach.

Pytanie 8.
Czy Zamawiajacy dopuszcza zmiang kolory koloru drzwi zew RAL 7024 na kolot typowy RAL 7016?
Odpowiedz:

Nalezy zastosowa¢ drzwi zewnetrzne malowane w kolorze grafitowym RAL 7024, zgodnie z
dokumentacja projektowa.

Pytanie 9.

Prosze o okredlenie parametréow nawiewnikéw higrosterowanych. Czy maja to by¢ nawiewniki higrosterowane
standardowe czy moze akustyczne, cisnieniowe?

Odpowiedz:

Nalezy zastosowa¢ nawiewnik okienny higrosterowany z okapem standardowym. Przeplyw powietrza (
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min - max ) przy 10 Pa: 7-30 m3/h. Tlumienie akustyczne: 35 dB ( A).

Pytanie 10.

Jaka jest wysokos¢ nadproza nad bramami? W dokumentacji znajduje si¢ tylko rysunek jednej bramy.
Odpowiedi:

Zgodnie z wymiarem bramy garazowej otwér w §wietle powinien wynosi¢ 215 cm od gotowej posadzki
garaziu.

Pytanie 11.

Prosz¢ o okreslenie ktére drzwi nalezy przyjac jako ppoz gdyz sa rozbieznosci miedzy rzutami a zestawieniem
stolarki. Czy Zamawiajacy dysponuje rysunkiem stref pozarowych?

Odpowiedz:

Nalezy przyjac¢ drzwi o odpornosci ogniowej zgodnie z rzutami PW Acchitektury. Zestawienie stolarki
drzwiowej i okiennej zostaje uaktualnione wg. Rys. A13_Revl. Zamawiajacy nie dysponuje odrgbnym
rysunkiem stref pozarowych.

W doprecyzowaniu powyzszych pytan Zamawiajacy niniejszym zamieszcza zaktualizowany Rysunek
Al13_Rev_1 Zestawienie stolatki drzwiowej i okiennej.

W zwigzku z tym, ze nie wystapily przestanki okreslone w Art. 12a. ustawy Pzp, w tym Zamawiajacy nie dokonal
zadnej zmiany w zakresie przedmiotu, wielkosci lub zakresn zamdwienia, kryteridw oceny ofert, warunkdw
udziatu w postepowaniu lub sposobu oceny ich spelniania, a termin skladania ofert nie jest kedtszy niz 15 dni od
dnia przekazania wyjasnien — termin skladania i otwarcia ofert pozostaje bez zmian.

Zamawiajacy przypomina, ze zakres przedmiotu zaméwienia zostal opisany w pkt. 5.1 SIWZ i jest objety
dokumentacja (dokumenty formalno-prawne, projekt budowlany, projekty wykonawcze, specyfikacje techniczne,
dokumentacja powykonawcza zrealizowanego zakresu robot) zamieszczong na stronie intetrnetowej w formie
spakowanych plikéw .zip zawierajacych foldery 1 podfoldery, zgodnie ze szczegdlowym wykazem zawartym na
stronach 59-61 STWZ.

Tres¢ zapytan wraz z odpowiedziami Zamawiajacy przekaze Wykonawcom, kt6rzy zadali pytania oraz ktérym
przekazal specyfikacje istotnych warunkéw zamoéwienia, bez ujawniania Zrédta zapytania, oraz zamiesci na wlasnej
stronie internetowej.

Wprowadzone zmiany maja moc wiazaca i stanowia integralng czesé SIWZ.
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